
  

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 

M. RUGPJŪČIO 31 D. ĮSAKYMO NR. AV-853 „DĖL TARNYBINIŲ AUTOMOBILIŲ 

ĮSIGIJIMO, NUOMOS IR NAUDOJIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOJE IR JOS TERITORINIUOSE STRUKTŪRINIUOSE 

PADALINIUOSE TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2021 m. balandžio 14 d. Nr. AV-342 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 3 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 26 d. 

sprendimu Nr. TS-185 „Dėl Tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos, naudojimo Rokiškio rajono 

savivaldybės biudžetinėse įstaigose taisyklių patvirtinimo“, 

iš dalies keičiu Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. AV-853 „Dėl Tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose 

taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų Tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose taisyklių 31 

punktą ir išdėstau jį taip: 

„31. Visi tarnybiniai lengvieji automobiliai privalo būti pažymėti įstaigos pavadinimu 

(papildomai gali būti ir Rokiškio rajono savivaldybės herbas). Žymimos tarnybinių automobilių 

šoninės durelės iš abiejų automobilio pusių. Didžiosios raidės turi būti ne žemesnės kaip 75 mm, 

mažosios – 50 mm aukščio, raidžių storis – ne mažiau kaip 4 mm. Rokiškio rajono savivaldybės 

herbas turi būti ne žemesnis kaip 150 mm aukščio. Tarnybinio automobilio žymėjimas turi būti 

aiškiai suprantamas ir įskaitomas. Žymėjimas negalimas magnetine plėvele ar kita lengvai 

pašalinama žymėjimo priemone“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių 

ginčų komisijos Panevėžio  apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius             Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 


